

Pilíře hřbitovní zdi

SPC cihla Klinker Melbourne	22*45=	990,00
SPC taška Tondach	2*35=	70,00
SPC zdící malta	2,5*122=	305,00
SPC lepidlo flexibilní	1*75=	75,00
SPC betonová zákrytová hlava	1*640=	640,00

Specifikace celkem **2080 Kč/ks**

Práce-lešení pomocné pracovní,demontáž betonové hlavy,demontáž pilíře,vyzdívka pilíře vč.spárování,osazení betonové hlavy,osazení pálené tašky,odvoz a uložení sutí.

Práce 8 hod/220 Kč/pilíř = 1.760,-

Doprava+uložení sutě,přesun hmot = 330,-

Práce celkem **2.090 Kč/ks**

Specifikace + práce celkem **4.170 Kč/ks**

DPH 21% **875,70**

Cena celkem s DPH **5.046 Kč/ks**